

WELEDA WELEDA Skin Food Lip Balm, 4,8g

Weleda - im Einklang mit Mensch und Natur



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
005128DC	 4 001638 580786	 4 001638 180788	332741	

Marke

Weleda

Qualität

NaTrue

Allgemeines

Sag Bye-bye
zu trockenen
Lippen! Unser Lip
Balm mit 3-fach
SOS-Rescue-Effekt
nährt, pflegt und
repariert.

Kurzbeschreibung

Sag Bye-bye
zu trockenen
Lippen! Unser Lip
Balm mit 3-fach
SOS-Rescue-Effekt
nährt, pflegt und
repariert.

Anwendung

Sonstige Lippenpflegemittel

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Bei Bedarf mehrmals täglich auf die Lippen auftragen.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Kühl, trocken und lichtgeschützt lagern

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder



WELEDA WELEDA Skin Food Lip Balm, 4,8g

Weleda - im Einklang mit Mensch und Natur



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
005128DC	 4 001638 580786	 4 001638 180788	332741	

INCI

Ingredients (INCI): Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil+, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter+, Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax, Glycerin, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf+ Extract, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower+ Extract, Calendula Officinalis Flower+ Extract, Viola Tricolor Extract, Alcohol denat., Water (Aqua), Pentylene Glycol, Fragrance (Parfum), Benzyl Alcohol, Beta-Caryophyllene, Citrus Aurantium Flower Oil, Citrus Aurantium Peel Oil, Lavandula Oil/Extract, Limonene, Linalool, Linalyl Acetate, Pinene, Terpeneol. [8007140020]

+from organic cultivation

Fragrance made of 100% natural essential oils and/or plant extracts.

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Bestandteile: Sonnenblumenöl+, Kakaobutter+, Candelillawachs, Glycerin, Extrakt aus Rosmarinblättern+, Extrakt aus Kamillenblüten+, Extrakt aus Ringelblumen-(Calendula-)blüten+, Extrakt aus Stiefmütterchen, vergällter Alkohol, Wasser, Pentylenglykol, Duft aus natürlichen ätherischen Ölen und/oder Pflanzenextrakten, Benzylalkohol, Beta-Caryophyllen, Orangenblütenöl, Orangenschalenöl, Lavendelöl/Extrakt, Limonen, Linalool, Linalylacetat, Pinen, Terpeneol

+aus biologischem Anbau

Duft aus 100% natürlichen ätherischen Ölen und/oder Pflanzenextrakten.

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ Ohne Paraffine ✓ Ohne Parabene ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Geschlecht des Zielkunden..... Unisex
Hauttyp..... Alle Hauttypen, Trocken, Normal, Reif

Qualität

Bio-Erzeugnis..... nein
Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Weleda AG; Möhlerstraße 3, 73525 Schwäbisch Gmünd, Deutschland;
dialog@weleda.de
E-Mail Inverkehrbringer..... dialog@weleda.de
Name Inverkehrbringer..... Weleda AG
Straße Inverkehrbringer..... Möhlerstraße 3
PLZ Inverkehrbringer..... 73525
Ort Inverkehrbringer..... Schwäbisch Gmünd
Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Benzyl Alcohol, Citrus Aurantium Flower Oil, Citrus Aurantium Peel Oil, Limonene, Linalool, Pinene, Terpeneol, Linalyl Acetate

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,0048 kg

WELEDA WELEDA Skin Food Lip Balm, 4,8g

Weleda - im Einklang mit Mensch und Natur



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
005128DC	 4 001638 580786	 4 001638 180788	332741	

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Stick
Verpackungsmaterial..... Pappe, PP
Stücke in Packung..... 1
Einheit der Einzelstücke..... Stück
Bezeichnung der Einzelstücke..... Kapsel

Preise und Konditionen

Pfand..... nein

Sonstiges

PZN..... 19733082